
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657728

COMUNE DI OSTUNI
Bando pubblico per la partecipazione alla procedura di selezione per l’assegnazione di concessione di po-
steggio su aree pubbliche in scadenza nei mercati e nei posteggi isolati.

L’anno duemilasedici, addì ventinove del mese di novembre alle ore 15:50 nella Sede Comunale, si è 
riunita la Giunta Comunale con la partecipazione dei sigg.

.	 .

Pres Ass.

COPPOLA Gianfranco Sindaco P

ZURLO Nicolangelo Vice Sindaco P

PENTA Margherita Assessore A

ANDRIOLA Maristella Assessore P

MAFFEI Nicola Assessore P

SOLITO Antonio Assessore P

GIACCARI Emanuele Assessore P

NACCI Gaetano Assessore A

Assiste il Segretario Comunale Dott. Francesco FUMAROLA.

Il Sindaco, assunta la presidenza, dichiara valida la seduta per il numero dei componenti presenti ed invita 
il consesso a procedere alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto.

Sulla originaria proposta della presente deliberazione, presentata dal Attivita’ Produttive sono stati 
espressi preventivamente, ai sensi dell’art. 49, c. 1, del d.lgs. 26/2000, i seguenti pareri:

In ordine alla regolarità tecnica, si esprime parere favorevole.

In ordine alla regolarità contabile: parere non previsto

Data, 29/11/2016

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
Francesco LUTRINO

L’Assessore alle Attività Produttive riferisce:
Preso atto delle considerazioni di cui alla DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 10 agosto 2016, 

n. 1292 Documento unitario delle regioni e province autonome n. 16/94CR08/C11 del 3 agosto 2016 
concernente “Linee applicative dell’intesa della conferenza unificata del 05.07.2012 in materia di procedure 
di selezione per l’assegnazione di posteggi su aree pubbliche”. Specificatamente “ Il d.lgs. 59/2010 “Attuazione 
della direttiva 2006/123/CE relativa ai servizi nel mercato interno” ha dettato disposizioni per disciplinare la 
libera circolazione dei servizi tra gli stati membri e la libertà di stabilimento delle attività economiche per una 
migliore soddisfazione del consumatore, in un contesto di sviluppo sostenibile. Il citato decreto ha introdotto 
norme innovative in materia di commercio su aree pubbliche, tra cui assumono particolare rilievo quelle 
relative alle concessioni dei posteggi su aree pubbliche equiparati alla nozione di “risorse naturali” di cui 
all’art. 16 che stabilisce “Nelle ipotesi in cui il numero di titoli autorizzatori disponibili per una determinata 
attività di servizi sia limitato per ragioni correlate alla scarsità delle risorse naturali o delle capacità tecniche 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57729

disponibili, le autorità competenti applicano una procedura di selezione tra i candidati potenziali ed assicurano 
la predeterminazione e la pubblicazione, nelle forme previste dai propri ordinamenti, dei criteri e delle modalità 
atti ad assicurarne l’imparzialità’, cui le stesse devono attenersi”. In tali casi l’autorizzazione è rilasciata per 
una durata limitata adeguata e non può prevedere la procedura di rinnovo automatico né accordare altri 
vantaggi al prestatore uscente o a persone che con tale prestatore abbiano particolari legami.

Per l’attuazione della citata disposizione, con specifico riferimento al comparto del commercio su area 
pubblica, il d.lgs. 59/2010 ha previsto, all’articolo 70, comma 5 che “Con intesa in sede di Conferenza unificata, 
anche in deroga al disposto di cui all’articolo 16 del presente decreto, sono individuati, senza discriminazioni 
basate sulla forma giuridica dell’impresa, i criteri per il rilascio e il rinnovo della concessione dei posteggi 
per l’esercizio del commercio su aree pubbliche e le disposizioni transitorie da applicare”. L’Intesa è stata 
sancita il 5 luglio 2012 e le Regioni, per garantirne uniforme attuazione in ambito nazionale, hanno approvato 
documenti unitari in data 24 gennaio 2013 e 16 luglio 2015 che sono stati oggetto di presa d’atto da parte 
della Giunta regionale rispettivamente con DGR n. 568 del 23/03/2013 e n. 762 del 25/05/2016”.

Con delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 28/11/2002 modificata ed integrata con delibera del C.C. n. 
29 del 30/6/2003 e con delibera di C.C. n. 16 del 18/5/2005 e successive modificazioni ed integrazioni è stato 
approvato il piano ed il regolamento comunale per il commercio sulle aree pubbliche nel Comune di Ostuni;

All’interno del piano venivano individuati i seguenti posteggi oggetto del bando meglio sotto specificati: 
Mercato del Sabato, Mercato del Mercoledì, Mercato del Venerdì, Mercato Mare, posteggi Isolati di cui agli 
allegati da A-B-C-D-E e le relative planimetrie di cui agli allegati da 1 a 13;

A norma dell’art. 28 DL.gs n.114/98 dell’art. 29 comma 3 della L.R. 24/2015 e dell’art. 30 del Regolamento 
Comunale il rilascio delle autorizzazioni di tipo A comporta il contestuale rilascio della concessione del 
posteggio che ha validità di dieci anni, che allo stato risultano scadute.

Inoltre a norma dell’art. 70 comma 5 del DL.gs 59/2010 e della Circolare Ministeriale emanata dal Ministero 
per lo Sviluppo Economico n.3635/C del 6/5/2010 occorre mettere a bando tutti i posteggi meglio innanzi 
specificati.

L’Ufficio Attività Produttive, ha predisposto il bando, che alla presente si allega, relativo ai posteggi dei 
mercati e posteggi isolati innanzi elencati, individuando i criteri relativi, unitamente al facsimile della domanda 
che sarà utilizzata per le istanze e che verrà pubblicata nel sito internet dell’Ente.

La Giunta comunale è chiamata ad approvare il bando e gli stampati allegati unitamente alle planimetrie 
delle zone interessate.

La GIUNTA COMUNALE

UDITA la relazione dell’Assessore alle Attività Produttive e ritenuto di condividerne contenuto e finalità in 
ordine allo schema di bando dei posteggi proposto, unitamente alle planimetrie delle aree interessate;

RITENUTO pertanto di procedere alla approvazione dello schema di bando per l’assegnazione dei posteggi 
con relativo rilascio di autorizzazioni e contestuale concessione, che avranno una durata di anni 12 per i box 
elencati nelle tabelle degli allegati A-B-C-D-E e delle relative planimetrie di cui agli allegati da 1 a 13 del 
presente atto, con unito lo schema della domanda da inoltrare a questo Comune;

VISTO il D.Lgs. 114 del 31/3/1998;
VISTO il D.Lgs n. 59/2010;
VISTA la L.R. n. 24/2015;
VISTA l’Intesa in Conferenza Unificata del 5 luglio 2012 (pubblicata in G.U. n. 79 del 4 aprile 2013) sui criteri 

da applicare nelle procedure di selezione per l’assegnazione di posteggi su aree pubbliche in attuazione del 
citato articolo 70 del d. lgs. 59/2010;

VISTO il documento unitario 16/94CR08/C11 delle Regioni e Province Autonome concernente “Linee 
applicative dell’Intesa della Conferenza unificata del 05/07/2012 in materia di procedure di selezione per 
l’assegnazione di posteggi su are pubbliche”;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657730

VISTA la DGR 10 agosto 2016, n. 1292, Documento unitario delle regioni e province autonome n. 16/94CR08/
C11del 3 agosto 2016 concernente “Linee applicative dell’Intesa della Conferenza unificata del 05/07/2012 in 
materia di procedure di selezione per l’assegnazione di posteggi su are pubbliche”. Presa d’atto;

VISTA delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 28/11/2002 modificata ed integrata con delibera del C.C. 
n. 29 del 30/6/2003 e con delibera di C.C. n. 16 del 18/5/2005 e successive modificazioni ed integrazioni con 
le quali è stato approvato il Piano ed il Regolamento comunale per il commercio sulle aree pubbliche nel 
Comune di Ostuni;

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso sul frontespizio della presente deliberazione ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del T.U.E.L approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.8.00 e dato atto che sul presente provvedimento 
non è previsto parere di regolarità contabile;

VISTI gli artt. 48, comma 1, e 134, comma 4, del T.U. E.L. approvato con D.Lgs. n.267 del 18.8.00
Con voti unanimi e palesi,

DELIBERA

1.	 di approvare il bando, con unito lo schema della domanda da inoltrare a questo Comune, per l’assegna-
zione dei posteggi con il relativo rilascio di autorizzazioni e contestuale concessione, dei posteggi che 
avranno una durata di anni 12, elencati nelle tabelle degli allegati A-B-C-D-E al presente atto che ne forma 
parte integrante e sostanziale;

2.	 di approvare le planimetrie di cui agli allegati da 1 a 13, allegati al presente atto per farne parte integrante 
e sostanziale;

3.	 che il bando sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP), all’albo pretorio del Co-
mune di Ostuni e sul sito web del Comune di Ostuni;

LA GIUNTA COMUNALE

Ravvisata l’urgenza di provvedere in merito al fine di consentire all’ufficio competente di procedere al 
rilascio delle autorizzazioni ;

Visto l’art.134 comma 4 del TUEL, approvato con D.Lgs n. 267/2000;

con voti unanimi e palesi,

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di provvedere a tutti gli 
adempimenti relativi.

M. Epifani

Del che si è redatto il presente verbale.

IL SINDACO	 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Gianfranco COPPOLA	 F.to Dott. Francesco FUMAROLA



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57731

BANDO PUBBLICO PER LE ASSEGNAZIONI DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI E NEI
POSTEGGI ISOLATI  

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Visto il d.lgs. 26 marzo 2010, n. 59 e, in parcolare l’art. 70 comma 5 secondo cui “Con intesa in sede di
Conferenza unificata, ai sensi dell’arcolo 8, comma 6, della legge 5 giugno 2003, n. 131, anche in deroga al
disposto di cui all’arcolo 16 del presente decreto, sono individua, senza discriminazioni basate sulla forma
giuridica dell’impresa, i criteri per il rilascio e il rinnovo della concessione dei posteggi per l’esercizio del
commercio su aree pubbliche e le disposizioni transitorie da applicare, con le decorrenze previste, anche
alle concessioni in essere alla data di entrata  in vigore del presente decreto ed a quelle prorogate durante il
periodo intercorrente fino all’applicazione di tali disposizioni transitorie”; 

Richiamata l’Intesa in Conferenza Unificata del 5 luglio 2012 (pubblicata in G.U. n. 79 del 4 aprile 2013) sui
criteri  da  applicare  nelle  procedure  di  selezione  per  l’assegnazione  di  posteggi  su  aree  pubbliche  in
auazione del citato arcolo 70 del d. lgs. 59/2010; 

Vista la legge regionale 16 aprile 2015, n. 24, e, in parcolare, il Titolo IV “Commercio su aree pubbliche”; 

Visto  il  documento  unitario  16/94CR08/C11  delle  Regioni  e  Province  Autonome  concernente  “Linee
applicave 

dell’Intesa  della  Conferenza  unificata  del  05/07/2012  in  materia  di  procedure  di  selezione  per
l’assegnazione di posteggi su are pubbliche”; 

Vista  la  DGR  10  agosto  2016,  n.  1292,  Documento  unitario  delle  regioni  e  province  autonome  n.
16/94CR08/C11del 3 agosto 2016 concernente “Linee applicave dell’Intesa della Conferenza unificata del
05/07/2012 in materia di procedure di selezione per l’assegnazione di posteggi su are pubbliche”. Presa
d’ao; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 28/11/2002  modificata  ed integrata con delibera del C.C.
n. 29 del 30/6/2003 e n. 16 del 18/5/2005  e successive modificazioni ed integrazioni è stato approvato il
piano ed il regolamento comunale per il commercio sulle aree pubbliche nel Comune di Ostuni;

RENDE NOTO

E’ INDETTA  procedura di selezione per: 

1. l’assegnazione  dei  posteggi  con  il  relavo  rilascio  di  autorizzazioni  e  contestuale
concessione,  dei posteggi che avranno una durata di anni 12,  elenca nelle tabelle  degli allega A‐B‐
C‐D‐E al presente bando che ne forma parte integrante e sostanziale;

2. di approvare le planimetrie  di cui agli allega da 1 a 13 del presente ao  al presente 
bando che ne forma parte integrante e sostanziale;

‐ l’assegnazione delle seguen concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche nel mercato in
scadenza nella data del 4/7/2017: 

DURATA DELLA CONCESSIONE La concessione avrà durata di anni dodici e scadrà il  7 maggio 2029 o 
 04 luglio 2029.  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657732

ASSEGNAZIONE  DELLE   CONCESSIONI  DI  POSTEGGIO  IN  SCADENZA  Le  concessioni  sono  assegnate  in
relazione ad ogni singolo posteggio, come sopra descrio, mediante la formazione  di una graduatoria solo
in caso di pluralità di domande concorren.  
CRITERI  DI  ASSEGNAZIONE  DELLE  CONCESSIONI   IN  SCADENZA  1.  In   caso  di  pluralità  di  domande
concorren la graduatoria per l’assegnazione delle concessioni verrà effeuata per ogni singolo posteggio
sulla base dei seguen criteri di priorità:  

a1) anzianità dell’esercizio dell’impresa, comprovata dalla durata dell’iscrizione, quale impresa ava, nel
registro delle imprese per il commercio  su aree pubbliche; l’anzianità è riferita a quella del soggeo tolare
al momento della partecipazione al bando cumulata a quella dell’eventuale dante causa. Punteggi: 

 anzianità di iscrizione fino a 5 anni = pun 40 

 anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = pun 50 

 anzianità di iscrizione oltre 10 anni = pun 60.  

a2) anzianità acquisita nel posteggio al quale si riferisce la selezione: si aribuisce un punteggio pari a 40
pun per il soggeo tolare della concessione in scadenza al momento della presentazione della domanda.

b)  si  aribuisce  un punteggio pari  a  3  pun all’impresa che  presenta la  documentazione aestante la
propria regolarità ai fini previdenziali, contribuvi e fiscali.  

2. In via residuale, a parità di punteggio totale, la domanda è valutata in base alla maggior anzianità di
iscrizione al Registro delle imprese per il commercio su aree pubbliche, come valore assoluto.  

REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE Possono partecipare alla selezione  le
die individuali, le società di persone, le società di capitale o cooperave regolarmente costuite purché in
possesso dei requisi per l’esercizio dell’avità commerciale di cui all’arcolo 71 del decreto legislavo 26
marzo 2010 n. 59 e ss.mm.ii.  

PUBBLICAZIONE  DEL  BANDO  Il  bando  sarà  pubblicato  Bolleno  Ufficiale  della  Regione  Puglia  (BURP),
all’albo  pretorio  del  Comune  di  Ostuni  e  sul  sito  web  del  Comune  di  Ostuni  all’indirizzo
www.comune.ostuni.it.  

PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE
 Le domande per l’assegnazione dei posteggi oggeo della presente selezione, complete di bollo, devono
essere inviate al Comune ulizzando il modello allegato al presente bando, scaricabile dal sito internet del
Comune di Ostuni, e secondo una delle seguen modalità:

1. La domanda in carta legale va presentata al SUAP tramite il portale  www.impresainungiorno.gov.it
ovvero  a  mezzo  raccomandata  AR  al  Comune  di  Ostuni  Piazza  libertà,  ovvero  tramite  posta
eleronica cerficata (PEC) protocollo@cert.comune.ostunu.br.it  redaa unicamente su modello
disponibile presso l’ufficio Avità Produve. 

2. Le domande possono essere presentate dagli operatori  a parre dalla data di pubblicazione del
presente bando sul BURP e devono pervenire al Comune di Ostuni nel termine massimo del 31
gennaio 2017. 

3. Le  domande  inviate  oltre  il  termine  di  scadenza   non  produrranno  alcun  effeo,  saranno
considerate irricevibili e non daranno tola ad alcuna priorità per il futuro. E’ consento presentare
più  domande  per  posteggi  diversi,  faa  salva  l’assegnazione  nel  limite  massimo  di  posteggi



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57733

consento allo stesso soggeo ai sensi del punto 7 dell’Intesa in Conferenza Unificata del 5 luglio
2012.  

CONTENUTO DELLA DOMANDA 1. La domanda deve contenere, a pena di inammissibilità: 

• da anagrafici del richiedente; 

• codice fiscale e/o parta IVA; 

• numero e data d’iscrizione nel Registro delle imprese per il commercio su aree pubbliche; 

• indicazione del posteggio a cui la domanda si riferisce; 

• autocerficazione dei requisi morali e professionali di cui all’arcolo 71 del d. lgs. 59/2010 e s.m.i. del
tolare ovvero del legale rappresentante, dei soci e del preposto, qualora presente; 

• consenso al traamento dei da personali ai sensi del d. lgs. 196/2003. 2. Alla domanda devono essere
allega, a pena di inammissibilità, i seguen documen: 

• copia del documento di identà; 

• copia del permesso di soggiorno in corso di validità, per i ciadini non residen nell’Unione Europea (se il
permesso scade entro 30 giorni, copia della ricevuta della richiesta di rinnovo). 3. Ai fini delle priorità per
l’assegnazione del posteggio, la domanda dovrà inoltre contenere: 

• estremi dell’autorizzazione amministrava ovvero SCIA e della concessione di posteggio in scadenza;

 • numero e data d’iscrizione nel Registro delle imprese per il commercio su aree pubbliche dell’eventuale
dante causa; 

• da relavi al possesso del DURC o del Cerficato di Regolarità Contribuva;

 • ogni altro elemento  indicato nel modello di domanda ritenuto idoneo a conseguire le priorità di legge. 4.
Nel caso in  cui  la  domanda contenga false  o  mendaci  dichiarazioni,  fae salve le sanzioni  previste dal
vigente Codice Penale, essa verrà annullata d’ufficio e in toto ai sensi delle vigen disposizioni di legge.  

CAUSE DI ESCLUSIONE L’esclusione della domanda avverrà nei seguen casi: 

 la spedizione delle domande fuori  dal  termine e con modalità diverse da quelle previste dal  presente
bando; 

 la mancata sooscrizione della domanda. 

 la  mancata  autocerficazione del  possesso  dei  requisi morali  per  l’esercizio  dell’avità  da  parte  del
tolare dell’impresa individuale/ legale rappresentante della società; 

 nel caso di società, la mancata autocerficazione del possesso dei requisi morali da parte dei soci con
posteri di amministrazione; 

 la  mancata autocerficazione del  possesso dei  requisi morali  e  professionali  per l’avità del  seore
alimentare o dell’eventuale soggeo preposto alla vendita in possesso dei requisi; 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657734

 l’omissione, l’illeggibilità e la non idenficabilità di uno degli elemen idenficavi del richiedente; 

 la mancata indicazione del posteggio di cui si chiede l’assegnazione con la specificazione merceologica; 

 la presentazione della domanda su modello diverso da quello allegato al bando.  

GRADUATORIA  La  graduatoria  provvisoria  per  ogni  singolo  posteggio  di  cui  al  presente  bando  sarà
pubblicata nell’albo pretorio del  Comune. Qualora lo stesso soggeo giuridico risul assegnatario di  un
numero di posteggi  superiori a tre, quale è il limite numerico previsto per il Comune di Ostuni secondo le
disposizioni  di  cui  al  paragrafo  7  dell’Intesa  in  Conferenza  unificata  5  luglio  2012,  dovrà  rinunciare,
comunicandolo al Comune entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria a uno o più
dei  posteggi  assegnagli.  In  mancanza  di  tale  comunicazione il  Comune procede d’ufficio  a  revocare il
numero  di  posteggi  in  esubero  escludendo  dalla  graduatoria  le  ulme  istanze  presentate  in  ordine
cronologico ed assegnandoli  al soggeo che segue nella graduatoria di posteggio. Qualora non vi  siano
domande concorren per il posteggio o per i  posteggi interessa, il Comune procede a nuova selezione
come posteggio libero. Contro la graduatoria possono essere presentate osservazioni al Comune. Il comune
si pronuncia entro i successivi 15 giorni pubblicando la graduatoria definiva. L’autorizzazione e la relava
concessione di posteggio sono rilasciate in applicazione della graduatoria.  

DISPOSIZIONI  TRANSITORIE  Nel  caso  in  cui  la  nuova  concessione  non  sia  rilasciata  entro  la  scadenza
prevista, l’operatore può svolgere la propria avità, purché il Comune abbia già approvato la graduatoria
definiva.  

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 DEL D. LGS. 196/2003 I da personali raccol saranno traa e diffusi
anche con strumen informaci: a) nell’ambito del procedimento per il quale gli stessi sono sta raccol; b)
in applicazione della disposizione sulla pubblicizzazione degli a, ai sensi della legge 241/90.        I da
potranno essere inoltre comunica, su richiesta, nell’ambito del dirio di informazione e accesso agli a e
nel rispeo delle disposizioni di legge ad esso ineren. Il conferimento dei da ha natura obbligatoria, in
caso  di  rifiuto  non  sarà  possibile  procedere  all’’acceazione  della  praca.  Titolare  del  traamento:
Francesco Lutrino.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57735

DOMANDA  DI  PARTECIPAZIONE  ALLA  PROCEDURA  DI  SELEZIONE  PER
L'ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONE DI POSTEGGIO IN SCADENZA NEl MERCATI
NEl POSTEGGI ISOLATI

Allo  Sportello  Unico  delle  Attività  Produttive  di  ___________________________/Al
Comune di ___________________________

Il sottoscritto __________________________

nato a ____________________ il __________________ nazionalità________________

residente in ______________ Via ____________________ n. _____ 

Codice Fiscale _________________ Partita lva___________________________

Numero  iscrizione  al  Registro  lmprese  ____________________  del  ______________
presso la CCIAA di ____________________

Telefono __________________ Casella PEC ______________________________

nella sua qualità di:

titolare  della omonima ditta individuale

  legale rappresentante dellasocietà ________________________
      avente sede __________________________________
      CF/P.IVA ____________________
Nr. di iscrizione al Registro lmprese commercio  su  aree  pubbliche  del
___________________

CHIEDE

Di  essere  ammesso  a  partecipare  alla  selezione  pubblica  per  l'assegnazione  delle
concessioni di posteggio indetta da codesto comune con avviso del ____________

Per  il  posteggio n.  ___________nel  mercato di  ____________________a  cadenza
______________che si svolge il giorno ________________ con ubicazione in via/piazza
____________________ settore merceologico _________________ mq ________ dalle
ore ________ alle ore ______

Per  il  posteggio n.  ___________nel  mercato  di  __________________  a  cadenza
______________che si svolge il giorno _______________ con ubicazione in via/piazza
____________________ settore merceologico _________________ mq ________ dalle
ore ________ alle ore ______

Per  il  posteggio n.  ___________nel  mercato  di  __________________  a  cadenza
______________che si svolge il giorno _______________ con ubicazione in via/piazza

1



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657736

____________________ settore merceologico _________________ mq ________ dalle
ore ________ alle ore ______

Per il  posteggio isolato ubicato in via/piazza ___________________ giornate di utilizzo
_____________  settore  merceologico  ___________________________  mq   _______
dalle _______ore __________ alle ore _______

Per il  posteggio isolato ubicato in via/piazza ___________________ giornate di utilizzo
_____________  settore  merceologico  ___________________________  mq   _______
dalle _______ore __________ alle ore _______

Per il  posteggio isolato ubicato in via/piazza ___________________ giornate di utilizzo
_____________  settore  merceologico  ___________________________  mq   _______
dalle _______ore __________ alle ore _______

a tal fine e sotto la propria personale responsabilità

DICHIARA, a pena di inammissibilità della domanda:

• di essere in possesso dei requisiti morali prescritti dalla vigente legislazione statale
e regionale e che nei propri confronti non sussistono cause di decadenza o sospensione
previste dal d.lgs. 159/2011, articolo 67;

• solo in caso di società: che le persone sotto elencate sono in possesso dei requisiti
morali prescritti dalla vigente normativa statale e regionale e che nei propri confronti non
sussistono cause di decadenza o sospensione previste dal d.lgs. 159/2011, articolo 67:

legale rappresentante: _________________________________________
socio: ______________________________________________________
preposto:____________________________________________________
altro: _______________________________________________________

• per  il  solo  settore  alimentare:  di  essere  in  possesso  dei  requisiti  professionali
richiesti  dalla vigente normativa per l'esercizio del commercio su aree pubbliche per la
vendita e/o somministrazione di prodotti alimentari e bevande e che il requisito in oggetto
è posseduto da _________________________ in qualità di:

• Titolare della ditta individuale
• Legale rappresentante della società
• Preposto della ditta individuale o società
• Altro

• di aver assolto _________________________ agli obblighi connessi all’istituto della
carta  di  esercizio  e/o   dell’attestazione  annuale,  come  da  documenti
nn._________________________ secondo quanto previsto per la partecipazione al bando
dalla normativa regionale _________________________;

• di  autorizzare  il  consenso  per  il  trattamento  dei  dati  personali  ai  fini
dell'espletamento della procedura di selezione a norma del d.lgs. 196/2003.

2



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57737

AI FINI DELLE PRIORITA' DI LEGGE DICHIARA INOLTRE:

• di  essere  titolare  di  autorizzazione  amministrativa  n.________  rilasciata  dal
Comune di____________________ in data _____________

• di  essere  titolare  della  concessione  di  posteggio  n.  __________  rilasciata  dal
Comune di ____________ in scadenza il ________________

• di  aver  presentato  in  data  ___________  regolare  e  completa  domanda  di
subingresso per atto fra vivi ovvero mortis causa al Comune di _____________ (dante
causa  _____________________________  già  titolare  di  autorizzazione  n.
_____________ rilasciata dal Comune di __________);

• di  essere  iscritto  al  Registro  delle  Imprese  e  di  avere  acquisito  professionalità
nell'esercizio del commercio sulle aree pubbliche, anche in modo discontinuo, secondo le
modalità seguenti:

o impresa richiedente, data di inizio attività di esercizio del commercio sulle 
aree pubbliche quale impresa attiva, dal _____________, con iscrizione 
Registro delle Imprese n. __________ della CCIAA di 
____________________
eventuali periodi di sospensione attività:
dal __________ al __________ con il n. _____________________;
dal __________ al __________ con il n. _____________________;

o dante causa (precedente titolare), denominazione ____________________ 
P.IVA ____________________, data di inizio attività di esercizio del 
commercio sulle aree pubbliche quale impresa attiva, dal __________, con 
iscrizione Registro delle Imprese n. __________ della CCIAA di 
_______________
eventuali periodi di sospensione attività:
dal __________ al __________ con il n. _____________________;
dal __________ al __________ con il n. _____________________;

• di essere in possesso del DURC o del Certificato di Regolarità Contributiva (CRC);

Ulteriori dichiarazioni per punteggi aggiuntivi se previsti dal bando
• ______________________________________________;
• ______________________________________________;
• ______________________________________________;
• ______________________________________________

DICHIARA INFINE

• di avere preso visione del bando pubblico e di accettarlo in ogni sua parte;
• di essere consapevole, ai sensi degli articoli 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, che nel
caso in cui la domanda contenga false o mendaci dichiarazioni,  fatte salve le sanzioni
previste dal vigente Codice Penale, essa verrà annullata d'ufficio e in toto ai sensi delle

3



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657738

vigenti disposizioni di legge;
• di  rispettare  le  disposizione  igienico  sanitarie  previste  per  l'avvio  e  l'esercizio
dell'attività di commercio su area pubblica.
• di allegare alla presente copia della documentazione richiesta dal bando.

Data _________________

Documento firmato digitalmente ai sensi  delle vigenti  disposizioni  di  legge in ipotesi  di
invio telematico.
Documento firmato a mano con firma autografa in ipotesi di invia a mezzo spedizione in
plico raccmandata

ALLEGA, a pena di inammissibilità della domanda:

- copia documento di identità firmata in originale;
- copia permesso di soggiorno per i cittadini non residenti nella UE in corso di validità
(se il permesso scade entro 30 giorni, copia della ricevuta della richiesta di rinnovo).

4



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57739

ALL A POSTEGGI A BANDO MERCATO SETTIMMANALE DEL SABATO
N BOX VIA MERCATO MQ SETTORE

1 ANELLO A 12 NON ALIMENTARE
2 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
3 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
6 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
7 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
8 ANELLO A 28 NON ALIMENTARE
9 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE

11 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
12 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
13 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
14 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
15 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
16 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
18 ANELLO A 28 NON ALIMENTARE
19 ANELLO A 32 NON ALIMENTARE
20 ANELLO A 28 NON ALIMENTARE
21 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
22 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
23 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
24 ANELLO A 60 NON ALIMENTARE
25 ANELLO A 50 NON ALIMENTARE
26 ANELLO A 40 NON ALIMENTARE
27 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
28 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
29 ANELLO A 36 NON ALIMENTARE
30 ANELLO A 40 NON ALIMENTARE
31 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
32 ANELLO A 32 NON ALIMENTARE
33 ANELLO A 32 NON ALIMENTARE
34 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
35 ANELLO A 36 NON ALIMENTARE
36 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
37 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
38 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
39 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
40 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
41 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
42 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
43 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
44 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
45 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
46 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
47 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
48 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
49 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
50 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
51 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
52 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
53 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
54 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
55 ANELLO A 36 NON ALIMENTARE
56 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
57 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
58 ANELLO A 45 NON ALIMENTARE
59 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
60 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
61 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657740

62 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
63 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
64 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
65 ANELLO A 32 NON ALIMENTARE
66 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
67 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
68 ANELLO A 28 NON ALIMENTARE
69 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
70 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
71 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
72 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
73 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
74 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
75 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
76 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
77 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
78 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
79 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
80 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
81 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
82 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
83 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
84 ANELLO A 40 NON ALIMENTARE
85 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
86 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
87 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
88 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
89 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
90 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
91 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
92 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
93 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
94 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
95 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
96 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
97 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
98 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
99 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE

100 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
101 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
102 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
103 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
104 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
105 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
108 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE
109 ANELLO A 24 NON ALIMENTARE

1 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
2 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
3 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
4 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
6 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
7 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
8 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
9 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE

10 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
11 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
12 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
13 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
14 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57741

15 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
16 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
18 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
19 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
20 ANELLO B 32 NON ALIMENTARE
21 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
25 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
28 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
29 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
30 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
31 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
33 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
34 ANELLO B 40 NON ALIMENTARE
35 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
36 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
38 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
39 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
40 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
41 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
42 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
43 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
44 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
45 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
46 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
47 ANELLO B 40 NON ALIMENTARE
48 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
49 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
50 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
51 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
52 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
54 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
55 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
57 ANELLO B 32 NON ALIMENTARE
60 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
61 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
62 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
66 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
68 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
70 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
71 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
72 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
73 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
74 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
75 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
77 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
78 ANELLO B 24 NON ALIMENTARE
79 ANELLO B 32 NON ALIMENTARE
1 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
2 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
4 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
5 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
6 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
7 ANELLO C 32 NON ALIMENTARE
8 ANELLO C 45 NON ALIMENTARE
9 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE

10 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
11 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
12 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE
14 ANELLO C 24 NON ALIMENTARE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657742

1 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
2 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
4 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
5 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
6 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
7 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
8 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
9 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE

10 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
11 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
12 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
13 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
14 L.GO RISORGIMENTO 40 ALIMENTARE
15 L.GO RISORGIMENTO 8 ALIMENTARE
16 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
17 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
18 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
19 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
20 L.GO RISORGIMENTO 24 ALIMENTARE
1 L.GO SALANDRA 8 ALIMENTARE
2 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
3 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
4 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
5 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
6 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
7 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
8 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
9 L.GO SALANDRA 28 ALIMENTARE

10 L.GO SALANDRA 28 ALIMENTARE
11 L.GO SALANDRA 28 ALIMENTARE
12 L.GO SALANDRA 28 ALIMENTARE
13 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
14 L.GO SALANDRA 32 ALIMENTARE
15 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
17 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
18 L.GO SALANDRA 24 ALIMENTARE
19 L.GO SALANDRA 32 ALIMENTARE
1 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
2 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
3 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
4 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
5 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
6 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
7 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
8 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE

13 L.GO SONNINO 24 ALIMENTARE
1 VIA DEI CALZOLAI 45 NON ALIMENTARE
2 VIA DEI CALZOLAI 45 NON ALIMENTARE
3 VIA DEI CALZOLAI 45 NON ALIMENTARE
4 VIA DEI CALZOLAI 45 NON ALIMENTARE
5 VIA DEI CALZOLAI 24 NON ALIMENTARE
6 VIA DEI CALZOLAI 24 NON ALIMENTARE
7 VIA DEI CALZOLAI 24 NON ALIMENTARE

10 VIA DEI CALZOLAI 24 NON ALIMENTARE
11 VIA DEI CALZOLAI 24 NON ALIMENTARE
12 VIA DEI CALZOLAI 24 NON ALIMENTARE
13 VIA DEI CALZOLAI 24 NON ALIMENTARE
14 VIA DEI CALZOLAI 36 NON ALIMENTARE
15 VIA DEI CALZOLAI 32 NON ALIMENTARE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57743

2 VIA F. CALAMO 45 NON ALIMENTARE
3 VIA F. CALAMO 45 NON ALIMENTARE
4 VIA F. CALAMO 45 NON ALIMENTARE
5 VIA F. CALAMO 45 NON ALIMENTARE
6 VIA F. CALAMO 40 NON ALIMENTARE
8 VIA F. CALAMO 48 NON ALIMENTARE

10 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
11 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
12 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
13 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
14 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
15 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
16 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
17 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
18 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
19 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
21 VIA F. CALAMO 24 NON ALIMENTARE
22 VIA F. CALAMO 40 NON ALIMENTARE
23 VIA F. CALAMO 40 NON ALIMENTARE
24 VIA F. CALAMO 40 NON ALIMENTARE
25 VIA F. CALAMO 40 NON ALIMENTARE
26 VIA F. CALAMO 40 NON ALIMENTARE
27 VIA F. CALAMO 30 NON ALIMENTARE
28 VIA F. CALAMO 45 NON ALIMENTARE
1 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
2 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
3 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
4 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
5 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
6 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
7 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
8 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
9 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE

10 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
11 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
13 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
14 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
15 VIA N SANSONE 18 ALIMENTARE
16 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
18 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
19 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
20 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
21 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
23 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
24 VIA N SANSONE 24 ALIMENTARE
1 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
2 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
3 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
4 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
5 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
6 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
7 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
8 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
8 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
9 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI

10 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
11 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
12 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
14 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657744

16 VIA N. SANSONE PROD. 40 PRODUTTORI AGRICOLI
17 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
18 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
19 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
21 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
23 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
25 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
26 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
29 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
30 VIA N. SANSONE PROD. 8 PRODUTTORI AGRICOLI
1 VIA R. BRAICO 48 NON ALIMENTARE
2 VIA R. BRAICO 24 NON ALIMENTARE
3 VIA R. BRAICO 24 NON ALIMENTARE
4 VIA R. BRAICO 24 NON ALIMENTARE
5 VIA R. BRAICO 45 NON ALIMENTARE
6 VIA R. BRAICO 40 NON ALIMENTARE
7 VIA R. BRAICO 45 NON ALIMENTARE
8 VIA R. BRAICO 45 NON ALIMENTARE
9 VIA R. BRAICO 40 NON ALIMENTARE

11 VIA R. BRAICO 50 NON ALIMENTARE
12 VIA R. BRAICO 40 NON ALIMENTARE
13 VIA R. BRAICO 60 NON ALIMENTARE
14 VIA R. BRAICO 40 NON ALIMENTARE
15 VIA R. BRAICO 24 NON ALIMENTARE
16 VIA R. BRAICO 24 NON ALIMENTARE
17 VIA R. BRAICO 24 NON ALIMENTARE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57745

ALL A posteggi a bando mercato settimanale del mercoledì
N BOX VIA MERCATO MQ SETTORE

LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
1 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
2 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
3 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
4 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
5 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
6 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
7 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
8 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
9 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE

10 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
11 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
12 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
13 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
14 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
15 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
16 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
17 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
18 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
19 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
20 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
21 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
22 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
23 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
24 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
25 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
26 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
27 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
28 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
29 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
30 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
31 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
32 LGO V. E. ORLANDO 24 PRODUTTORE
33 LGO V. E. ORLANDO 24 PRODUTTORE
34 LGO V. E. ORLANDO 24 PRODUTTORE
35 LGO V. E. ORLANDO 24 PRODUTTORE
36 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
37 LGO V. E. ORLANDO 24 ALIMENTARE
38 LGO V. E. ORLANDO 24 NON ALIMENTARE
39



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657746

ALL C posteggi a bando mercato settimanale del venerdì
BOX VIA MERCATO MQ SETTORE

1 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
2 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
4 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
6 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
8 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE

16 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
17 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
18 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
19 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
21 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
22 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
24 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
25 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
31 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
32 VLE DELLO SPORT 24 NON ALIMENTARE
33 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
36 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
38 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
39 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
41 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
42 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
44 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
45 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
46 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
47 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
48 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
49 VLE DELLO SPORT 24 ALIMENTARE
50 VLE DELLO SPORT 12 PRODUTTORE

51 VLE DELLO SPORT 12 PRODUTTORE
52 VLE DELLO SPORT 12 PRODUTTORE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57747

ALL D posteggi a bando mercato mare
N BOX VIA MERCATO MQ SETTORE

22 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
6 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE

25 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
12 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
15 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
9 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
3 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE

11 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
10 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
16 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
7 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE

17 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
2 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
4 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE

24 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
20 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE
23 P-LE DELLA REPUBBLICA 24 NON ALIMENTARE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657748

ALL E posteggi isolati a bando
N BOX UBICAZIONE POSTEGGIO MQ SETTORE

1 P.ZZA ITALIA 8 SOMMINISTRAZIONE
2 P.ZZA ITALIA 16 ALIMENTARI
3 P.ZZA ITALIA 50 ALIMENTARI
1 VIA AVV V PALMA 6 EDICOLA
1 VIA E CONTINELLI ANG VIA L PEPE 24 ALIMENTARI
1 ZONA CIMITERO 24 PIANTE E FIORI
2 ZONA CIMITERO 24 PIANTE E FIORI
3 ZONA CIMITERO 24 PIANTE E FIORI
1 CIRCOLO TENNIS CAMPUS CHIOSCO 16 SOMMINISTRAZIONE
1 EDIFICIO SCOLASTICO VITALE CHIOSCO 16 SOMMINISTRAZIONE
1 PZZA ERRIQUEZ 16 FUNGHI E PIANTINE
2 PZZA ERRIQUEZ 16 ALIMENTARI
1 VIA DEGLI EMIGRANTI 50 ALIMENTARI
1 PZZA LIBERTA' 12 ALIMENTARI
2 PZZA LIBERTA' 12 ALIMENTARI
1 LOC CAMERINI PLE DELLA REPUBBLICA 12 SOMMINISTRAZIONE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57749



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657750



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57751



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657752



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57753



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657754



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57755



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657756



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57757



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657758



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57759



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-201657760



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 7-12-2016 57761




